Официальный протокол матча

	   Вид соревнования    
	Турнир по хоккею с шайбой среди детей 2003г.р. на Кубок ХК «Филин»
	  Дата
	12.09.2013
	            Игра №
	7

	   Место проведения
	Город
	Нижневартовск
	Арена
	Ледовый Дворец
	Время
	16:15
	            Зрители
	300


	  «A» «Филин» Нижневартовск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Зайцев Иван
	
	Вр
	Да
	1
	26
	00
	21
	11
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	20
	16
	1,5
	ПОДН
	26
	20
	27
	50

	4
	Рыжиков Никита
	
	З
	Да
	2
	41
	07
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43
	30
	14
	1,5
	ПОДН
	43
	30
	44
	46

	5
	Шеметов Вадим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Галинцов Андрей
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Чеблоков Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Питонов Александр
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Голмачев Максим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Кириенко Владимир
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Свищев Кирилл
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Фатнулин Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Курганов Алекксандр
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Ильин Роберт
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Хамидулин Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Беркута Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Рыжков Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Армантович Д.С.
	Тренер:                                                         
	Нач. команды:
	Подпись


	  «Б» «СДЮСШОР» Омск
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Сердюк Вячеслав 
	
	Вр
	Да
	1
	05
	40
	71
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	21
	30
	1,5
	ПОДН
	25
	21
	26
	00

	2
	Корнеев Кирилл
	
	Н
	Да
	2
	08
	25
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	30
	55
	1,5
	ТЛ-КЛ
	30
	30
	32
	00

	7
	Курханов Кирилл
	
	З
	Да
	3
	12
	15
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Степаненко Игорь
	
	Н
	Да
	4
	16
	09
	71
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Уткин Дмитрий
	
	Н
	Да
	5
	16
	55
	12
	56
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Шевченко Павел
	
	Н
	Да
	6
	28
	59
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Карачаев Игорь
	
	З
	Да
	7
	35
	00
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Бахметьев Станислав
	
	Н
	Да
	8
	35
	59
	55
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Иванников Алексей
	
	З
	Да
	9
	398
	41
	17
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Келипов Николай
	
	З
	Да
	10
	39
	49
	53
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Галкин Вячеслав
	
	З
	Да
	11
	44
	46
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Культенко Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	56
	Постников Вячеслав
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Стрелков Никита
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Корчагин Дмитрий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Чекалов Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: Фибих Е.Г.
	Тренер:                                                             
	Нач. команды:
	Подпись


	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  матча

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	1
	  1
	
	
	2
	Начало
	16
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	1
	
	«Б»
	3
	3
	5
	
	
	11
	Окончание
	17
	30

	
	
	
	
	
	45
	00
	20
	1
	Штрафное

время
	«А»
	
	1,5
	1,5
	
	
	3
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	
	1,5
	1,5
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»
регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. Игроках
	Терехов М

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Багородов Д

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Судья времени матча
	Сивенко И

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Секретарь
	Дрягилев С

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Гинеберг Д.
	Подпись

	

	Главный судья
	Качалков М.
	Линейный судья
	Коровин А.
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Шадрин Е.
	

	подписи

	
	

	
	
	Замечания на обороте

Нет



